
Türkiye geçtiğimiz iki yılı hem COVID-19 etkisinde hem de küresel iklim gündemine

ve iklim politikalarına hızlı bir intibak süreciyle geçirdi. Avrupa Yeşil Mutabakatı ve

bu mutabakatın uygulama araçlarından biri olan, Birlik dışındaki ülkelere, Avrupa

Birliği (AB) üye ülkelerine ihracatlarındaki karbon içeriği üzerinden bir karbon

maliyeti yüklemeyi planlayan “Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması” (SKDM)

çerçevesinde, düşük karbonlu ekonomi tartışmaları Türkiye’de de yaygın bir şekilde

ele alınmaya başlandı. Bu tartışmaların bu kadar yaygınlaşmasında yalnızca AB Yeşil

Mutabakatının etkili olduğunu söylemek yanlış olur. Küresel olarak hızlanan iklim

diplomasisinin artık uluslararası ilişkilerin tam da ortasına oturduğu ve küresel iklim

rejiminin ana akım haline geldiği bir süreci yaşıyoruz. Türkiye gibi yurtdışıdan

gelecek finansmanın ve doğrudan yatırımın kritik önemde olduğu bir ülke için bu

gündeme dahil olmak bir tercihten ziyade bir zorunluluk haline gelmiş durumda.

Bu süreçte, Türkiye’nin iklim politikalarıyla bugüne kadar sınırlı şekilde ilgilenmiş

olan paydaşların da gündeme dahil olması, Türkiye’nin özellikle Paris Anlaşması

karşısındaki pozisyonunun daha açıklıkla tartışılmasına sebep oldu. Türkiye’nin 2015

yılında imzaya açılan ve 2016 yılında yürürlüğe giren Paris Anlaşması’na taraf

olmayan son G20 ülkesi olması ve anlaşmayı onaylamayan son altı ülkeden biri

olması, uluslararası diplomasiyi takip eden ve Türkiye’nin yeni kalkınma vizyonunu

yeşil dönüşüm üzerinden tasarlanması gerektiğini savunan pek çok aktör tarafından

daha çok konuşulmaya başlandı. Paris Anlaşmasının onaylanması yalnızca çevre ve

iklim STK’ları tarafından dile getirilen bir talep olmaktan çıkarak ana akım paydaşlar

tarafından da benimsendi.

Haberin devamı için: https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10380
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Afganistan ve Çevresini Anlamak -1: 

“Adana Projelerini Hayata Geçiriyor”

ALTERNATİF SEÇİM SİSTEM ANALİZLERİ:
Tercihli Oy ve Türkiye Milletvekilliği

Ekim ayında perakende güvenindeki
toparlanma hız kesti; satış beklentisi azalırken,
fiyat artış beklentisi arttı

Türkiye Paris yoluna 3,2 milyar dolar ile devam
ediyor

“Dünya Ticaret Sisteminin Yeniden İnşası”
başlıklı CACCI Raporu TEPAV’ın da katılımıyla
tartışıldı

Pakistan – Afganistan İlişkilerine Etki Eden
Faktörler
Değerlendirme Notu / Dr. Fazıl Ahmed Burget
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10374

“Adana Projelerini Hayata Geçiriyor” başlıklı
çalıştayda, katılımcılar proje süresince ilk defa yüz
yüze bir araya geldi.
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10375

Politika Notu / Prof. Dr. Türkmen Göksel, Prof. Dr.
Yetkin Çınar
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10377

TEPAV Perakende Güven Endeksinin 142. sayısı
yayımlandı.
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10378

Değerlendirme Notu / Bengisu Özenç
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10380

TEPAV G20 Çalışmaları Merkez Direktörü Sait Akman
etkinlikte yaptığı konuşmada iyi bir ticaret politikasının
temel unsurları ve DTÖ’nün kamusal rolünü vurguladı.
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10381

Gaziantep Geleceğini Konuşuyor: Gaziantep’te
Kamu-Özel Sektör Diyaloğu ile Vizyon Tayini

Otomotivde Ezber Bozan Dönüşüm

Ağustos ayında sigortalı çalışan sayısı ve iş
yeri sayısı yüzde 6,9 arttı

"Beşinci Mevsim: Türkiye'de İklim Değişikliği
ve Afetlerle Topyekûn Mücadele Mümkün
mü?"

Makroekonomik Dengesizlik Göstergeleri –
2021 Haziran

GİZ, TEPAV ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş
birliğinde düzenlenen ilk çalıştay 9-10 Kasım
tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi.
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10385

“Uluslararası Otomotiv Mühendisliği Konferansı –
IAEC 2021” TEPAV Kurucu Direktörü Güven Sak’ın
da katılımıyla gerçekleşti.
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10382

TEPAV İstihdam İzleme Bülteni’nin 111. sayısı
yayımlandı.
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10383

Değişiyor muyuz? Platformunun ikinci etkinliği 17
Kasım 2021 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleşti.
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10384

TEPAV Makroekonomik Dengesizlik Göstergeleri
Bülteni 2. sayısı yayımlandı.
https://www.tepav.org.tr/tr/haberler/s/10387
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Kur artışının üç önemli zararı

Enflasyon hedeflemesinden vazgeçmek

Kaşıkla verdiğini kepçeyle geri almak

Her 4,5 kişiden biri işsiz

COP 26’nın başarısını nasıl ölçmek lazım

Bu karmaşadan sağlıklı bir para politikası
çıkmaz

Fatih Özatay, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6988

Fatih Özatay, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6989

Fatih Özatay, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6990

Fatih Özatay, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6991

Güven Sak, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6992

Fatih Özatay, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6993

Tersine çevirmek için hala vaktimiz var

Yeşil ve dijital dönüşüme münasebetsiz bir
vakitte yakalandık

‘Yüksek faiz – düşük kur’ politikası safsatası

Marifet nerede?

Yeşil kuğu görmeye hazır mısınız?

Fatih Özatay, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6994

Güven Sak, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6995

Fatih Özatay, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6996

Fatih Özatay, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6997

Güven Sak, Dr.
https://www.tepav.org.tr/tr/blog/s/6998
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